
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 березня 2020 року             м. Біла Церква                           № 160 

 

Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету міста 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 24 березня 2020 року № 713, управління охорони здоров’я 

Білоцерківської міської ради від 24 березня 2020 року № 01-23-356, виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 24 березня 2020 року № 83, керуючись рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 18 березня 2020 року № 154 «Про виникнення медико-біологічної 

надзвичайної ситуації природного характеру», рішенням комісії виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій від 21 березня 2020 року (протокол № 5), відповідно до ст.40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 24 Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету» (зі змінами), виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету міста в сумі 7 522 180 грн. для 

виконання невідкладних робіт та заходів, щодо ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 

спричиненої коронавірусом COVID-19, в т.ч.: 

- управлінню охорони здоров’я Білоцерківської міської ради – 2 000 000 грн. – 

придбання засобів індивідуального захисту для лікувальних установ; 

- департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради -

1 680 100 грн. – придбання товарів та послуг, виконання робіт необхідних для здійснення 

заходів спрямованих на запобігання виникненню, поширенню, локалізації коронавірусної 

інфекції на території м. Біла Церква; 

- виконавчому комітету Білоцерківської міської ради – 3 542 080 грн. – виготовлення 

спеціальних посвідчень для перевезення працівників у міському транспорті – 42 080 грн., 

покриття збитків КП БМР «Тролейбусне управління» в період карантину – 3 500 000 грн.; 

- управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

Білоцерківської міської ради – 300 000 грн. – забезпечення засобами індивідуального захисту 

служб задіяних в ліквідації наслідків надзвичайної ситуації. 

2. Головними розпорядниками бюджетних коштів визначити департамент 

житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради, управління охорони 

здоров’я Білоцерківської міської ради, управління з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення Білоцерківської міської ради, виконавчий комітет 

Білоцерківської міської ради.  

3. Міському фінансовому управлінню Білоцерківської міської ради (Терещук С.Г.) 

перерахувати головним розпорядникам кошти в сумі та на цілі, зазначені у пункті 1 рішення 

за рахунок резервного фонду бюджету міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Новогребельську І.В.  

 

Міський голова                                              Геннадій ДИКИЙ 


